1 / 3

2022 年 11 月 21 日

お客さま各位

S-BOX スイッチボックス 防水タイプ一部アイテム廃番のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、S-BXO スイッチボックスの防水タイプの一部アイテムの販売を 2022年 11月 21日受注分を最

後に終了し、廃番とさせていただきました。

お客さまにはご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

■対象アイテム（2022 年 11 月 21 日受注分をもって販売終了）

アイテム No. 品名
カタログ掲載箇所

種別 ページ

NEC-139 S-4545L ｽｲｯﾁ 1点 S(G)防水 1点 1m

制御システムカタログ

Snets No.7

378

NFC-139 S-4545L ｽｲｯﾁ 1点 S(G)防水 1点

NEC-149 S-5057N ｽｲｯﾁ 1点 S(G)防水 1点 1m

NFC-149 S-5057N ｽｲｯﾁ 1点 S(G)防水 1点

NGC-13A S-4545L ｽｲｯﾁ 1点 S(G)防水 1点 1m

NHC-13A S-4545L ｽｲｯﾁ 1点 S(G)防水 1点

NGC-14A S-5057N ｽｲｯﾁ 1点 S(G)防水 1点 1m

NHC-14A S-5057N ｽｲｯﾁ 1点 S(G)防水 1点

NEC-13M S-4545L ｽｲｯﾁ 1点 I(G)防水 1点 1m

384
NFC-13M S-4545L ｽｲｯﾁ 1点 I(G)防水 1点

NEC-14M S-5057N ｽｲｯﾁ 1点 I(G)防水 1点 1m

NFC-14M S-5057N ｽｲｯﾁ 1点 I(G)防水 1点

NEC-231 S-4545L ｽｲｯﾁ 2点(G)防水 1点 1m

387

NFC-231 S-4545L ｽｲｯﾁ 2点(G)防水 1点

NEC-241 S-5057N ｽｲｯﾁ 2点(G)防水 1点 1m

NFC-241 S-5057N ｽｲｯﾁ 2点(G)防水 1点

NGC-232 S-4545L ｽｲｯﾁ 2点(G)防水 1点 1m

NHC-232 S-4545L ｽｲｯﾁ 2点(G)防水 1点

NGC-242 S-5057N ｽｲｯﾁ 2点(G)防水 1点 1m

NHC-242 S-5057N ｽｲｯﾁ 2点(G)防水 1点

 2 / 3

アイテム No. 品名
カタログ掲載箇所

種別 ページ

NEC-237 S-4545L ｽｲｯﾁ 2点 S(GR)防水 1点 1m

制御システムカタログ

Snets No.7

390

NFC-237 S-4545L ｽｲｯﾁ 2点 S(GR)防水 1点

NEC-247 S-5057N ｽｲｯﾁ 2点 S(GR)防水 1点 1m

NFC-247 S-5057N ｽｲｯﾁ 2点 S(GR)防水 1点

NGC-238 S-4545L ｽｲｯﾁ 2点 S(GR)防水 1点 1m

NHC-238 S-4545L ｽｲｯﾁ 2点 S(GR)防水 1点

NGC-248 S-5057N ｽｲｯﾁ 2点 S(GR)防水 1点 1m

NHC-248 S-5057N ｽｲｯﾁ 2点 S(GR)防水 1点

NEC-331 S-4545L ｽｲｯﾁ 3点(GR)防水 1点 1m

396

NGC-332 S-4545L ｽｲｯﾁ 3点(GR)防水 1点 1m

NFC-331 S-4545L ｽｲｯﾁ 3点(GR)防水 1点

NHC-332 S-4545L ｽｲｯﾁ 3点(GR)防水 1点

NEC-341 S-5057N ｽｲｯﾁ 3点(GR)防水 1点 1m

NFC-341 S-5057N ｽｲｯﾁ 3点(GR)防水 1点

NGC-342 S-5057N ｽｲｯﾁ 3点(GR)防水 1点 1m

NHC-342 S-5057N ｽｲｯﾁ 3点(GR)防水 1点

NEC-337 S-4545L ｽｲｯﾁ 3点(GR)防水 1点 1m

399

NGC-338 S-4545L ｽｲｯﾁ 3点(GR)防水 1点 1m

NFC-337 S-4545L ｽｲｯﾁ 3点(GR)防水 1点

NHC-338 S-4545L ｽｲｯﾁ 3点(GR)防水 1点

NEC-347 S-5057N ｽｲｯﾁ 3点(GR)防水 1点 1m

NFC-347 S-5057N ｽｲｯﾁ 3点(GR)防水 1点

NGC-348 S-5057N ｽｲｯﾁ 3点(GR)防水 1点 1m

NHC-348 S-5057N ｽｲｯﾁ 3点(GR)防水 1点

NEC-33D S-4545L ｽｲｯﾁ 3点 S(GRY)防水 1点 1m

402
NFC-33D S-4545L ｽｲｯﾁ 3点 S(GRY)防水 1点

NEC-34D S-5057N ｽｲｯﾁ 3点 S(GRY)防水 1点 1m

NFC-34D S-5057N ｽｲｯﾁ 3点 S(GRY)防水 1点

 3 / 3

アイテム No. 品名
カタログ掲載箇所

種別 ページ

NGC-33E S-4545L ｽｲｯﾁ 3点 S(GRY)防水 1点 1m

制御システムカタログ

Snets No.7
402

NHC-33E S-4545L ｽｲｯﾁ 3点 S(GRY)防水 1点

NGC-34E S-5057N ｽｲｯﾁ 3点 S(GRY)防水 1点 1m

NHC-34E S-5057N ｽｲｯﾁ 3点 S(GRY)防水 1点

【参考】

S-BOX スイッチボックス防水タイプの例

以 上